平成 23年 2 月 10 日

  委  員 各 位

                          成蹊大学文学部同窓会

                           会 長  澤井 明子

委  員  会  開  催  ご  案  内

拝啓 早春の候。また桜祭が近づいてまいりました。

さて、役員改選及び桜祭について皆様のご意見とご協力を頂きたく、同窓会委員会を

下記の通り開催致しますのでご多用の折りとは存じますが、ご参集下さいますようお願

い申し上げます。

                                     敬 具

※ご出欠は同封のハガキにて 2月 26 日（土）までにお知らせ下さい。

 ご欠席の場合は委任状をご提出願います。

記

 日 時：  平成 23年 3 月 3 日(木)18:30 より

場 所：「成蹊倶楽部」ニユー・トーキヨービル 9 階

                   ℡03-3571-7572

議 題：  1. 桜祭の準備について

      2. 役員改選

      3. その他

 会  費：  3000 円 (食事代)

    追伸、2 月 19 日（土）第８８回枯林忌が催されます。

       皆様ご出席下さいますようご案内申し上げます

       出席希望の方は 2月 16 日までに成蹊会宛ご連絡ください。

                                                以上